
29.-30.06.2013 Ort: Philippsburg - Germany

LM Baden-Württemberg - 300m
Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 2

1.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Schneider, Uwe-Dieter 21571 SLG Hardtwald e.V. 89 85 5 8 2 2 2 174
2 Frey, Josef 1631 SLG S.V. Weissenau 75 91 3 8 0 3 3 166
3 Hess, Ronald 7266 SLG Bruchsal 80 84 2 5 4 5 2 164
4 Sauer, Edgar 10684 SLG Hilsenhain 80 81 0 7 5 6 1 161
5 Hörrle, Walter 12323 SLG Bruchsal 83 76 0 5 6 4 3 159
6 Mende, Dieter 7267 SLG Bruchsal 82 74 3 3 3 6 3 156
7 Lehmann, Andreas 5915 SLG Hilsenhain 72 81 1 3 6 4 0 153
8 Jägle, Frank 42298 SLG Bruchsal 76 70 2 3 4 5 4 146
9 Werner, Klaus 11357 SLG Hilsenhain 74 64 2 2 7 0 6 138

10 Harbarth, Stefan 13482 SLG Hardtwald e.V. 73 65 2 1 7 2 2 138
11 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rheinwald 71 62 0 2 6 5 2 133
12 Schmitt, Frank 19237 SLG PPC-Team Pfalz 66 62 0 4 3 4 3 128
13 Spreng, Karl-Ludwig 4012 SLG Hilsenhain 62 60 0 1 3 7 3 122
14 Kockskämper, Thomas 39679 SLG Rheinwald 63 51 0 3 2 0 6 114
15 Schwegler, Klaus 28136 SLG Hardtwald e.V. 47 61 0 3 1 3 4 108
16 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 52 38 1 1 2 3 3 90
17 Rubak, Dieter 716 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 44 43 0 2 2 3 0 87
18 Neuber, Max 15474 SLG Hilsenhain 39 9 0 1 1 0 0 48
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29.-30.06.2013 Ort: Philippsburg - Germany

LM Baden-Württemberg - 300m
Mannschaftswertung - D.7 Dienstgewehr 2

1.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bruchsal 479
Hess, Ronald 7266 164
Hörrle, Walter 12323 159
Jägle, Frank 42298 146
Mende, Dieter 7267 156

2 SLG Hilsenhain 452
Lehmann, Andreas 5915 153
Sauer, Edgar 10684 161
Werner, Klaus 11357 138

3 SLG Hardtwald e.V. 420
Harbarth, Stefan 13482 138
Schneider, Uwe-Dieter 21571 174
Schwegler, Klaus 28136 108
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